
               Na temelju članka 29. stavka 1., podstavka 5. Zakona o zaštiti i spašavanju 
(„Narodne  novine“,  broj  174/04,  79/07,  38/09  i  127/10),  članka  21.  stavka  2.  („Narodne 
novine“,  broj  40/08  i  44/08),  i  članka  18.  Statuta  Općine  Gradec  („Glasnik  Zagrebačke 
županije“; broj 23/09 i 13/13), Općinsko vijeće Općine Gradec na 8. (osmoj) sjednici održanoj 
30. svibnja 2014. godine donijelo je: 

O D L U K U

o imenovanju povjerenika i zamjenika povjerenika civilne zaštite 

na području Općine Gradec

Članak 1. 

            Imenuju se povjerenici i zamjenici povjerenika civilne zaštite na području Općine  
Gradec, i to kako slijedi:

- za povjerenike civilne zaštite na području Općine Gradec imenuju se predsjednici 
mjesnih odbora s područja Općine Gradec,

- za zamjenike povjerenika civilne zaštite na području Općine Gradec imenuju se 
zamjenici predsjednika mjesnih odbora s područja Općine Gradec – tajnici.

                                                       Članak 2.

Povjerenike  i  zamjenike  povjerenika  civilne  zaštite  imenuje  Općinski  načelnik  na 
prijedlog  Područnog  ureda  zaštite  i  spašavanja  u  Zagrebu  i  Državne  uprave  za  zaštitu  i 
spašavanje u Zagrebu.

Povjerenici  i  zamjenici  povjerenika  civilne  zaštite  na  području  Općine  Gradec 
mobiliziraju se po nalogu Općinskog načelnika u slučaju neposredne prijetnje, katastrofe i 
velike nesreće čije posljedice nadilaze mogućnosti gotovih operativnih snaga Općine Gradec, 
a sve sukladno Planu civilne zaštite na području Općine Gradec, Analizi stanja sustava zaštite 
i spašavanja i Smjernicama sustava zaštite i spašavanja na području Općine Gradec.

                                                       Članak 3.

                      Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku  
Zagrebačke županije“.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA GRADEC
Općinsko vijeće



KLASA: 810-01/14-01/1

URBROJ: 238/28-01-14-2
Gradec, 30.svibnja. 2014.

                                                                                                                        PREDSJEDNICA:

                                                                                                                       Gordana Ivačin, v.r.


